一般社団法人 東部日本ボールルームダンス連盟

社 員 各位

拝啓 当法人の社員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、「一般社団法人 東部日本ボールルームダンス連盟 第 12 回 定時社員総会」を下

記のとおり開催致しますので、ご出席くださいますようご通知致します。

社員の皆様には、下記フォームより出欠のご連絡をお願いいたします。

（ご欠席の場合はフォーム内の議決権行使書か委任状の提出をお願いいたします。

 フォームでの回答が難しい場合はホームページに掲載されている PDF を印刷の上、

FAX または郵送でご送付ください。）

回答の受付は 2 月 18 日（水）15：00 までとなります。

2026 社員総会 議決権行使書・委任状フォーム https://ws.formzu.net/dist/S49866058/

※なお、令和 7 年度事業報告書、令和 8 年度事業計画書、及び令和 7 年度決算・令和 8 年

度予算報告書は一般社団法人東部日本ボールルームダンス連盟ホームページの社員専用ペ

ージへの掲載とさせて頂きます。合わせてご確認頂けますようよろしくお願いいたします。

                 記

１．招集事項：「一般社団法人 東部日本ボールルームダンス連盟 第 12 回 定時社員総

会 」

２．日時：令和 8 年 2 月 24 日（火）  12：00～16：30 （終了時間は予定）

３．場所：森下文化センター2F 「多目的ホール」

最寄駅：都営地下鉄新宿線・大江戸線 「森下」 駅 A6 出口より 8 分

都営地下鉄大江戸線・東京メトロ半蔵門線 「清澄白河」 駅 A2 出口より徒歩 8 分

４．目的事項：報告事項

              １ 令和 7 年度事業報告 及び令和 7 年度事業報告の付属明細書報告

              ２ 令和 8 年度事業計画書報告

              ３ 令和 8 年度収支予算書報告

決議事項

第 1 号議案 令和 7 年度決算書承認

1 令和 7 年度貸借対照表の承認

2 令和 7 年度損益計算書の承認

3 令和 7 年度貸借対照表及び損益計算書の付属明細書の承認

第 2 号議案 名誉顧問の会費免除承認

５．その他の招集に関する事項 :

（１）議決権行使書または委任状の、どちらか一方でのみ議決権を行使することが出来ま

す。両方を提出した場合、あるいは議決権行使書の送付により議決権を行使された

場合には委任状は無効として取り扱わせていただきます。

（２）書面により重複して議決権行使された場合は、再発行されたと認められる議決権行

使書を有効とさせていただきます。

（３）議決権で各議案について賛否の表示がされていない場合は、賛成の表示があったも

のとして取り扱わせていただきます。

以上

一般社団法人東部日本ボールルームダンス連盟　御中

私は、令和８年２月２４日開催の貴法人第１２回定時社員総会（継続会または延会を含む）における

各議案につき、下記（賛否を丸印で表示）の通り議決権を行使します。

 　※ 第１号議案、第２号議案について賛否の表示がされていない場合は、

　　　賛成の表示があったものとして取り扱わせていただきます。

　　　　令和 ８年　２月　　 日

　〒　　　-

　住　所

　氏　名

[ お　願　い ]

1. 社員総会にご出席願えない場合は、この議決権行使書用紙に賛否をご表示いただき、

  令和８年２月１７日(火)１５時までに到着するようFAX又は郵送してください。

2.賛否のご表示は、はっきりと○印をご記入下さい.

議　案

第1号議案 賛 否

第2号議案 賛 否 本法人に多大な貢献のあった社員の会費負担免除の承認

令和７年度決算書類承認

議決権行使書

※整理番号

                                  一般社団法人東部日本ボールルームダンス連盟

議　案　内　容承認の賛否表示欄

　  　　    　　　　　　　　　　一般社団法人東部日本ボールルームダンス連盟

        議決権行使個数　1　個

 当日、社員総会にご出席の方は、この出席票を受付に提出して下さい。

   議決権行使個数 　1　個  委任状による議決権行使個数  　　  　個

1

　　　一般社団法人東部日本ボールルームダンス連盟

　　　第１２回定時社員総会

合計  　  　個

出　　席　　票

令和8年2月24日

※整理番号

委  任  状

一般社団法人 東部日本ボールルームダンス連盟

代表理事  藤本 明彦  殿

令和 ８ 年   月   日

一般社団法人 東部日本ボールルームダンス連盟

社員氏名                        印

住 所

私は、令和８年２月２４日開催の、一般社団法人東部日本ボールルーム

ダンス連盟「第１２回定時社員総会」における議決権の行使を、

下記の代理人に委任いたします。

代理人氏名

                    ※整理番号

  定時社員総会・早わかり

    一般社団法人東部日本ボールルームダンス連盟

皆様は、本法人の「社員」として登録されておりますので、社員総会における議決権を持っています。

◆ 社員の皆様は、次の三つのうち、どれか一つだけを選択して下さい。

１．社員総会の書類を持って、総会に出席する。

     ２月２４日(火）１２：００～１６：４５  ～森下文化センター

都営地下鉄新宿線・大江戸線「森下」駅 Ａ6 出口より徒歩 8 分

都営地下鉄大江戸線・東京メトロ半蔵門線「清澄白河」駅 A2 出口より徒歩 8 分

２．書類を読んで「議決権行使書」に○印をつけて返送する。

     ２月１８日(水）午後３時までに事務所必着

３. 委任状に名前を書いて捺印して、返送するか代理人に渡す。

     返送のときは、２月１８日(水）午後３時までに事務所必着

※なにもしないで、そのままにしておかないでください。

 皆様の過半数以上の方の参加と、さらにその過半数以上の賛成、承認がなければ何も決めることが

できません。必ず、三つのうちの、どれか一つをおこなって、東部日本ボールルームダンス連盟の

運営の意思決定に参加して下さい。ご協力よろしくお願いいたします。

        詳細については、社員総会送付書類をご覧ください。